Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2234 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

09.03.02 Информационные системы и технологии

(направленность (профиль) программы:

Информационные системы в электроэнергетике)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  163-784-789 20 216

2.  170-024-124 01 196

3.  166-810-835 86 178

4.  160-491-851 64 171

5.  168-672-278 18 169

6.  168-681-732 20 168

7.  156-779-710 25 136

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(направленность (профиль) программы:

Электроснабжение (по отраслям)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  000047669 231

2.  166-515-331 69 225

3.  135-196-488 78 216

4.  094-168-722 94 216

5.  156-209-088 62 215

6.  171-019-179 38 210

7.  162-642-470 60 206

8.  166-534-427 82 197

9.  122-121-475 90 195

10.  000048283 195

11.  000048298 195

12.  000048296 194

13.  000048297 190

14.  000048290 188

15.  166-292-765 00 187

16.  167-076-207 77 186

17.  153-147-308 40 180

18.  167-282-674 00 180

19.  160-903-366 49 180

20.  139-603-606 67 180

21.  159-838-099 32 168

22.  165-770-930 00 167

23.  158-648-311 03 164

24.  167-140-756 68 157

25.  178-125-924 91 145

26.  158-501-682 74 144

27.  158-852-383 12 143

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов